Shoot Hammer

05.07.21, 12:35

LUZERN2020

EIDG. SCHOTZENFEST
10.JUNI-T1.JULI 2021

Home
58. Eidg. Schiitzenfest

GEWEHR 300m
Einzelranglisten
Vereinskonkurrenz

Kategorie 1

Kategorie 2

Kategorie 3

Kategorie 4

Gruppenwettkampf

Schutzenkdnigskonkurrenzen

PISTOLE 50m

PISTOLE 25m

GEWEHR 50m

STATISTIK

58. Eidgendssisches Schiitzenfest Luzern 2021

Vereinskonkurrenz 300m
Schwarzhdusern Feldschiitzengesellschaft

Kategorie

Anzahl Resultate

Anzahl Pflichtresultate
Resultat Vereinskonkurenz

Res. Name

94  Jorg Bernhard

90 Grossenbacher Ernst
90 Bogli Stefan

88 Liechti Ivo

87 Grossenbacher Thomas
87 Lotscher Sven

84 Meyer Urs

84 Withrich Samuel

84 Burkhalter Roger

83 Liechti Christian

83 Liechti Joel

83 Weber René

82 Meyer Jana

80 Stapf Alain

80 Meyer Elias

78 Khan Zena

78 Gerber Harry

78 Roth Peter

78 Egli Sven

76  Schmid Ayden

74  Burkhalter Alexander
74 Hasler Roger

73  Liechti Willi

67 Liechti Tobias

58 Liechti Alfred

Berichtigungen und Korrekturen senden Sie bitte unter Beilage des Sc

Schiesskomptabilitdten Hammer
am Roggebachli 11

4710 Balsthal

info@shoot.ch

3

25

12
88.043

Geburtsdatum

14.03.1951
19.02.1949
12.08.1991
06.07.2005
26.07.1976
15.01.2001
30.04.1970
30.04.1979
24.09.1974
25.02.1978
05.05.2006
14.05.1958
14.12.2001
31.10.2000
19.06.2003
09.02.2004
17.11.1975
08.04.1953
19.01.1992
15.09.2006
01.04.2008
09.10.1957
27.03.1944
15.09.2005
17.06.1948

Kat.

SV
sV

U1z

u21

U1z

u21

u21
u21

U1z
U1z

sV

U1z
sV

Sportgerat

Karabiner
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Karabiner
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Karabiner
Stgw 90
Stgw 90

Francais

Wohnort

Schwarzhéusern
Lotzwil
Schwarzhéusern
Schwarzhausern
Wolfwil
Niederbipp
Bannwil
Ritschelen
Boningen
Wolfwil
Schwarzhéusern
Schwarzhausern
Bannwil
Niederbuchsiten
Bannwil
Wangen an der Aare
Aarwangen
Schwarzhéusern
Solothurn
Bannwil
Boningen
Wynau
Schwarzhéusern
Wolfwil
Schwarzhausern

Schiesskomptabilitaiten Hammer | Home | AGB

https://www.shoot.ch/resultat/resksf.aspx?resid=ESF2021

Seite 1von 1


https://www.shoot.ch/default.aspx
javascript:changeLanguage('fr')
http://www.shoot.ch/
http://www.shoot.ch/
javascript:;

