Shoot Hammer 05.07.21, 12:35



Français

Home
58. Eidg. Schützenfest
GEWEHR 300m
Einzelranglisten
Vereinskonkurrenz
Kategorie 1
Kategorie 2
Kategorie 3
Kategorie 4
Gruppenwettkampf
Schützenkönigskonkurrenzen
PISTOLE 50m
PISTOLE 25m
GEWEHR 50m
STATISTIK

58. Eidgenössisches Schützenfest Luzern 2021

Vereinskonkurrenz 300m Schwarzhäusern Feldschützengesellschaft

Kategorie3Anzahl Resultate25Anzahl Pflichtresultate12Resultat Vereinskonkurenz88.043

Res.	Name	Geburtsdatum	Kat.	Sportgerät	Wohnort
94	Jörg Bernhard	14.03.1951	SV	Karabiner	Schwarzhäusern
90	Grossenbacher Ernst	19.02.1949	SV	Stgw 57/03	Lotzwil
90	Bögli Stefan	12.08.1991	Е	Stgw 90	Schwarzhäusern
88	Liechti Ivo	06.07.2005	U17	Stgw 90	Schwarzhäusern
87	Grossenbacher Thomas	26.07.1976	Е	Stgw 57/03	Wolfwil
87	Lötscher Sven	15.01.2001	U21	Stgw 90	Niederbipp
84	Meyer Urs	30.04.1970	S	Stgw 57/03	Bannwil
84	Wüthrich Samuel	30.04.1979	Е	Stgw 90	Rütschelen
84	Burkhalter Roger	24.09.1974	S	Stgw 57/03	Boningen
83	Liechti Christian	25.02.1978	Е	Stgw 90	Wolfwil
83	Liechti Joel	05.05.2006	U17	Stgw 90	Schwarzhäusern
83	Weber René	14.05.1958	V	Karabiner	Schwarzhäusern
82	Meyer Jana	14.12.2001	U21	Stgw 90	Bannwil
80	Stapf Alain	31.10.2000	Е	Stgw 90	Niederbuchsiten
80	Meyer Elias	19.06.2003	U21	Stgw 90	Bannwil
78	Khan Zena	09.02.2004	U21	Stgw 90	Wangen an der Aare
78	Gerber Harry	17.11.1975	S	Stgw 57/02	Aarwangen
78	Roth Peter	08.04.1953	V	Stgw 90	Schwarzhäusern
78	Egli Sven	19.01.1992	Е	Stgw 90	Solothurn
76	Schmid Ayden	15.09.2006	U17	Stgw 90	Bannwil
74	Burkhalter Alexander	01.04.2008	U17	Stgw 90	Boningen
74	Hasler Roger	09.10.1957	V	Stgw 57/03	Wynau
73	Liechti Willi	27.03.1944	SV	Karabiner	Schwarzhäusern
67	Liechti Tobias	15.09.2005	U17	Stgw 90	Wolfwil
58	Liechti Alfred	17.06.1948	SV	Stgw 90	Schwarzhäusern

Einträge: 1 bis 25 von 25

Berichtigungen und Korrekturen senden Sie bitte unter Beilage des Schiessbüchleins an:

Schiesskomptabilitäten Hammer am Roggebächli 11 4710 Balsthal info@shoot.ch

Schiesskomptabilitäten Hammer | Home | AGB